— -F7 B e e e e P T A O, e e i il s R T T A T

w3

CITTA” DI BAGHERIA
PROVENCEA BI PALERMO

Deliberazione della Giunta Mﬁuicipale

DELIBIRAZIONEN. 5% dea 29 %év:/_fc ORE_ £ 32

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel ricorso promosse da
B ¢/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Palermo .

INTERVENUTI
Presidente
Componexti: _ .
P | A, | FIRMA _ Impegno provvisorio deliz Spesa
Cinque Patrizio SINDACO — PRESIDENTE Da parte dell"ufficio Ragioneria
- 11
- / . . 7 .
—t= L
' )\ | e A s = As u) D Dirigente SS.FF.
Atanasic Fahio V. SINDACO i
) g |_Impegne definitivo ed attestato di
{ disponibilitd della Ragioneria
_ _ ; Esercizio___ Cap.
Afello Romina Assesspore Interv.
>< - é}'\ Udo Qg.uku e
Puleo Maria . | Assessore i e
' /\\ / Disponibilita €
/ Li, :
Tomasello Alessandro Assessore 7 _
| )\f //;‘ - Dirigente SS.FF, :
Maggiore Maria Laura | Assessore Osservazioni della Segreteria:
. ' He o |
Baiamonte Gaetano I Assessore L% S — L
X G |
11 Seer. G.le

L*Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta 1} dirigente di Settore 1l Segretaric Generale

1 Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generalell SEGRETARIO GENER ALEccertato il numero legale degli
niervenuti, dichiara aperta la seduta, Dotr. Alessd soenic

Presenti

Assenti 3

e Py

=) E Rt Ty Tt -




AT e e B S

e - LT ke g e e T s T TR e e T e AT i I S A e e R
e pec it n il Sttt i PRk

'%% ¢

CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA Di PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE |- AFFARI EEGATT E CONTENZIOSO

Pard.n._£0 WY del J9- - 206

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

O &=HETTO @ Autorizzazione al Sindaco a resistere nel ricorso promosso da G 2
. @ c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia. - Palermo .

I1 IR eponsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale 1a
segricate proposta di deliberazione: :

-

Premmasor

Visto lricorso, promosso dalla sig.ra P contro il Comune di Bagheria innanzi i1 Tar Sicil;
- Palmmo, per I’annullamento, previa sospensione, del provvedimento n. CRoEREmEn di presa d’att
dell”avienuta acquisizione di diritto al Patrimonio Comunale dell’area di sedime e di pertinenza del fond
di proprieta dei ricorrenti:

Considiata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

Dato atio che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’ Avvocato Trovato Claudi
I' incarco inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente: : '

Per quaito sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

1. Di attorizzare il Sindaco a resistere nel ricorso promosso da e :

c/Cemune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia — sede di Palermo, avverso il provvedimento n.
¢ di presz d’atto del’avvennta acquisizione di diritto al Patrimonio Conmmale deli’area &
sedine e di pertinenza del fondo di proprieta dei ricorrenti,

2. Dareatto che I'incarico di difesa dell’Ente verra assunto dall’ Avv. Claudio Trovato.

I1 RESPONSABILE DIREZIONE T°
Dott.ssd Giacomina Bonanno

. - .
WY ot WS NN
PARERI TECNICI DI COMPETENZA N ﬁ\[‘ )

Il parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 &

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.ssarGiacoming Boganno

M, fg@'“‘“%
B h

(A9




g : R T 1 S R e CEEDL @A T e . WD a = e i CER PR el ot S

ih
K

TAGICNEC-CONIUNARLE

Richiamata la proposta suddetta, prot, n g Y4l ge X / Jﬁ/g ‘mﬁ—’ avente per oggetto: “Autorizzazione al

b ¢/Comune di Bagheria

=

Sindaco a resistere nel ricorso promosso da

innanzi il TAR Sicilia - Ralermo;

Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel ricorso promosso da
¢/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia — Palerme, avverso il provvedimento n. €
presa d’atto dell’avvenuta écquisizione di diritto al Patrimonio Comunale dell’aréa di sedime e di
pertinenza del fondo di proprietd dei ricorrenti;

2. Dare atto che I'incarico di difesa dell’Ente verra assunto dall’ Avv. Claudio Trovato.

3. dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione favorevole.

Trnop— A A e T T T T L R S R rp——— r = e T T




AT e T S T

- - T A

I Agsessore i AtSindaco. - Hébegmtaan% erale
i i / Bl = i

ﬁ*w«éﬁ //ﬁ_;, . /‘%[ iz . ##g@mwo fmmg

l’/ #’) OFF., Ales.sx' Eygmio

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Caopia della. presente deliberazione viene pubblicata dal _vET - ' > a sensi dell’art. 32,
comma 1, della Legge n. 6972009 nel sito internet det Comune: www . comune .bagheria.pa.it - Sez. Albo
Pretorio “on line™ e vi rimarrd per 15 giorni consecutivi, cosi cofie previsto dall’art.124, comma 2, del
D.Lgs. 267/2000. /.'" \
Bagheria, li &.0 NV, wie h \!
; Segretario Generale
\ 1T/ SEGRETARIO GENERALE

(/ Dotr. Alessi Eugenio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, ¢ stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:
www. comune. bagheris.pa. it E- zﬁ%z Albo Pretorio “on Yine”, per quindici giorni consecutivi:
\ | _

dal 3. WV, 295 a1~ 15 DI

11 Segretario Generale ‘ L’Incaricato

ESECUTIVITA’ -

La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art, 134, comma 3° de] T.U. approvatc? con
D.Lgs. 267/2000.

Bagheria 1 1218 WOV, 26




